



12624194

OBJ2403604

## Faktúra

Dodávateľ:

**AVEDA s.r.o.**  
Staré Grunty 6  
84104 Bratislava  
AVEDA s.r.o.

IČO: 52722040  
DIČ: 2121120188

IČ DPH: SK2121120188

e-mail: domfariebada@gmail.com

tel.:



Objednávka: 148/5/2024

Odberateľ:

Mestský podnik služieb Čadca

Podzávoz 284  
022 80 Podzávoz

IČO: 00183326  
DIČ: 2020421568

IČ DPH: SK2020421568

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB Č

Dátum: 04.06.2024

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy / listy:

Vybavuje:



Datum

Symbol

vystavenia: 30.05.2024 konštantný: 0008  
splatnosti: 13.06.2024 variabilný: 12624194  
vzniku daň. povinnosti 30.05.2024 špecifický:

Konečný príjemca:

Mestský podnik služieb Čadca  
Podzávoz 284  
022 80 Podzávoz

Platba: prevodom

Doprava:

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	Cena za m. j. bez DPH	DPH %	Cena za m. j. s DPH	Spolu bez DPH	Spolu DPH	Spolu s DPH
Pinjasol color BASE 2,7i 5053		3,00 ks	30,75	20	36,90	92,25	18,45	110,70
Pinjasol color BASE 2,7i 5076		3,00 ks	30,42	20	36,50	91,25	18,25	109,50
Stetec 3,5 modry		2,00 ks	3,83	20	4,60	7,67	1,53	9,20
Stetec 4 modry		2,00 ks	4,17	20	5,00	8,33	1,67	10,00
Pinjasol color BASE 2,7i 5076		2,00 ks	30,42	20	36,50	60,83	12,17	73,00
Uniakryl 5kg 0100		1,00 ks	38,33	20	46,00	38,33	7,67	46,00
RC 6000 10l ELASTIK		2,00 ks	24,17	20	29,00	48,33	9,67	58,00
Uniakryl 10kg 0100		6,00 ks	68,17	20	81,80	409,00	81,80	490,80
Stetec 2 /50/		1,00 ks	2,25	20	2,70	2,25	0,45	2,70
Stetec 2,5-60		1,00 ks	2,67	20	3,20	2,67	0,53	3,20
Stetec 3 /70/		1,00 ks	3,42	20	4,10	3,42	0,68	4,10
Keňa celna na uhl.br.60mm spl.34724		1,00 ks	8,25	20	9,90	8,25	1,65	9,90
Keňa ocel.okrúhla 80mm 34332		1,00 ks	3,75	20	4,50	3,75	0,75	4,50
Tessarol direct 3V1 2,5l RAL 9005		1,00 ks	28,75	20	34,50	28,75	5,75	34,50
Tessarol direct 3V1 0,75l biela		2,00 ks	9,00	20	10,80	18,00	3,60	21,60
Riedidlo tessarol 0,5l		1,00 ks	3,75	20	4,50	3,75	0,75	4,50
Bori 3V1 makaser 2,5l 12		2,00 ks	25,67	20	30,80	51,33	10,27	61,60
Stetec 3 modry		1,00 ks	3,00	20	3,60	3,00	0,60	3,60
Stetec 3 /70/		1,00 ks	3,42	20	4,10	3,42	0,68	4,10
Tessarol direct 3V1 2,5l RAL 8017		1,00 ks	28,75	20	34,50	28,75	5,75	34,50
Riedidlo tessarol 0,5l		1,00 ks	3,75	20	4,50	3,75	0,75	4,50
Znackovací sprej 500ml zltý PP		2,00 ks	4,50	20	5,40	9,00	1,80	10,80
Asfaltový penetrák 9kg		1,00 ks	25,67	20	30,80	25,67	5,13	30,80
Stetec tapetovy 140		1,00 ks	6,00	20	7,20	6,00	1,20	7,20
Valec Kana DELUXE 270mm		1,00 ks	9,83	20	11,80	9,83	1,97	11,80
Penetral alp 9kg		2,00 ks	22,33	20	26,80	44,67	8,93	53,60
Držadlo 8/25		1,00 ks	1,50	20	1,80	1,50	0,30	1,80
Teleskopická tyč 200cm BIELA,šeda		1,00 ks	4,50	20	5,40	4,50	0,90	5,40

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	1 018,25	203,65	1 221,90
<b>CELKOM</b>	<b>1 018,25</b>	<b>203,65</b>	<b>1 221,90</b>

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

**Celkom k úhrade:** 1 221,90 €  
**Zaplatený preddavok:** 0,00  
**Zostáva uhradiť:** 1 221,90

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti AVEDA s.r.o.  
 Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov. V prípade vrátenia tovaru účtujeme manipulačný poplatok 10%.  
 Odberateľ súhlasí s poplatkom z omeškania 0,10% z celkovej dĺžnej čiastky vrátane DPH za každý deň omeškania platby až do uhradenia záväzku.  
 Dodávateľ zakazuje odberateľovi tovar spotrebovať alebo predať pred jeho zaplataením, ak tak vykoná, je si vedomý, že sa dopúšťa trestného činu Sprenevera §213,  
 Trestného zákona 300/2005 Z.z..



PAY by square



Pečiatka a podpis

